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Enquête DHG

Collège
Collège : 






Ville :

Correspondant SE-UNSA : 
Même incomplète, l’enquête nous sera utile. N’hésitez pas à la renvoyer.
Moyens alloués:

	Prévu en 2010
	
	Rappel 2009
	
	Différence 09-10

	Nombre d’élèves
	
	Nombre d’élèves
	
	

	DHG totale
	
	DHG totale
	
	

	Dont H-Postes
	
	Dont H-Postes
	
	

	Dont HSA
	
	Dont HSA
	
	

	H/E (DHG/Nb Elv)
	
	H/E (DHG/Nb Elv)
	
	


Structures 2009/2010
Nombre de classes de :
	6e
	5e
	4e
	3e
	SEGPA

	
	
	
	
	


Structure prévue pour 2010/2011

Nombre de classes de :

	6e
	5e
	4e
	3e
	SEGPA

	
	
	
	
	


Mesures envisagées


Fermetures de postes ?



Nombre et disciplines concernées

Compléments de services donnés ? : 



Disciplines concernées et nombre d’heures

Heures manquantes ?


Disciplines concernées et nombre d’heures
Autre informations ? 

Enquête à renvoyer à SE-UNSA 78
BP 28 – 78041 Guyancourt cedex

78@se-unsa.org 






